

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební opravy kolektoru Radotín

Objekt:

2025_03_002-2 - Stavební opravy kolektoru Radotín - méněpráce

KSO:

Místo: Praha - Radotín

CC-CZ:

Datum: 16.10.2025

Zadavatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

H + H stavební společnost, spol. s r.o.

IČ:

42026620

DIČ:

CZ42026620

Projektant:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

132 737,18

DPH základní
snížená

Základ daně
132 737,18
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
27 874,81
0,00

Cena s DPH

v CZK

160 611,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Stavební opravy kolektoru Radotín

Objekt:

2025_03_002-2 - Stavební opravy kolektoru Radotín - méněpráce

Místo:

Praha - Radotín

Datum:

16.10.2025

Zadavatel:

Kolektory Praha, a.s.

Projektant:

Kolektory Praha, a.s.

Uchazeč:

H + H stavební společnost, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kolektory Praha, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

132 737,18

HSV - Práce a dodávky HSV

38 675,26

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

30 788,80

997 - Přesun sutě

7 864,40

998 - Přesun hmot

22,06

PSV - Práce a dodávky PSV

76 028,27

741 - Elektroinstalace - silnoproud

55 049,40

767 - Konstrukce zámečnické

20 978,87

M - Práce a dodávky M

3 963,63

21-M - Elektromontáže

3 667,43

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

296,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 070,02

VRN3 - Zařízení staveniště

2 373,34

VRN4 - Inženýrská činnost

6 950,00

VRN6 - Územní vlivy

1 186,67

VRN7 - Provozní vlivy

3 560,01

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Stavební opravy kolektoru Radotín

Objekt: 2025_03_002-2 - Stavební opravy kolektoru Radotín - méněpráce

Místo: Praha - Radotín

Datum: 16.10.2025

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Uchazeč: H + H stavební společnost, spol. s r.o.

Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

132 737,18

DHSVPráce a dodávky HSV

38 675,26

D9Ostatní konstrukce a práce-bourání

30 788,80

83	K	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	112,000	94,90	10 628,80
VV(21+35)*2 "kotvení výložníků SLx"					112,000		
85	K	953965132	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 260 mm	kus	112,000	180,00	20 160,00

D997Přesun sutě

7 864,40

90	K	997006004	Pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu	t	0,907	3 870,00	3 510,09
VV(5+7)*(7*0,6*1*0,01)*1,8 "odstranění desek"					0,907		
91	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,227	301,00	68,33
92	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,313	13,20	56,93
VV0,227*19 "Přepočtené koeficientem množství"					4,313		
93	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,227	650,00	147,55
94	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	0,907	4 500,00	4 081,50
VV(5+7)*(7*0,6*1*0,01)*1,8 "odstranění desek"					0,907		

D998Přesun hmot

22,06

95	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	0,049	225,00	11,03
96	K	998253092	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 1000 m	t	0,049	225,00	11,03

DPSVPráce a dodávky PSV

76 028,27

D741Elektroinstalace - silnoproud

55 049,40

119	K	741920013	Montáž se zhotovením ohnivzdorná podložka pod kabel tl přes 8 do 10 mm	m2	14,400	189,00	2 721,60
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			(5+7)*(2*0,6*1)		14,400		
120	M	59081012R.1	deska požárně ochranná MgO 1250 x 2500, tl. 9 mm (Magoxx)	m2	18,000	2 500,00	45 000,00
VV			(5+7)*(2*0,6*1)*1,25 "25% prořez"		18,000		
121	K	741920014-D	Demontáž ohnivzdorná podložka ekologicky závadná	m2	50,400	120,00	6 048,00
VV			(5+7)*(7*0,6*1) "odstranění desek"		50,400		
122	K	998741121	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	t	0,162	6 870,00	1 112,94
123	K	998741129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro silnoproud za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,162	1 030,00	166,86
D 767			Konstrukce zámečnické				20 978,87
126	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg včetně výroby	kg	227,100	67,20	15 261,12
VV			227,1 "výložníky"		227,100		
136	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	227,100	25,00	5 677,50
VV			227,1 "výložníky"		227,100		
137	K	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	0,011	3 180,00	34,98
138	K	998767129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,011	479,00	5,27
D M			Práce a dodávky M				3 963,63
D 21-M			Elektromontáže				3 667,43
150	K	210220005	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek	m	12,000	235,00	2 820,00
VV			(2*2)*3,0 "pro SLx"		12,000		
151	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	11,304	44,50	503,03
VV			(2*2)*3,0*(7850*0,004*0,03)		11,304		
152	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10 mm	kus	12,000	28,70	344,40
VV			(2*2)*3		12,000		
D 58-M			Revize vyhrazených technických zařízení				296,20
156	K	580106012	Měření přechodového odporu ochranného spojení nebo pospojování	měření	2,000	60,60	121,20
VV			(2) "pro SLx"		2,000		
157	K	580107015	Demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění	kus	2,000	87,50	175,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				14 070,02
D VRN3			Zařízení staveniště				2 373,34
161	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	1 186,67	2 373,34
D VRN4			Inženýrská činnost				6 950,00
164	K	044002000	Revize	hod	3,000	650,00	1 950,00
VV			(2)*1,5 "výchozí revize elektro pro SLx"		3,000		
165	K	049002000	Inženýrská činnost ostatní	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	1 "projednání likvidace azbestových desek s dotčeným orgánem státní správy"		1,000		
	D	VRN6	Územní vlivy				1 186,67
166	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	1 186,67	1 186,67
	D	VRN7	Provozní vlivy				3 560,01
167	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	1 186,67	3 560,01